
 

 

Od : Ultro Investment P.S.A. z siedzibą w Lubinie, pod adresem: ul. Generała Władysława 
Sikorskiego 20, 59-300 Lubin , wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, 
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000922839 
(dalej jako: „Ultro”) 

reprezentowana przez: 

Wiesława Olesia – Członka Zarządu, uprawnionego do samodzielnej reprezentacji spółki 

Do : CCC S.A. z siedzibą w Polkowicach, ul. Strefowa 6, 59-101 Polkowice reprezentowana 
przez Zarząd Spółki 

Dotyczy: Zapowiedzi zgłoszenia poprawek do projektu uchwały w sprawie nabywania 
akcji własnych 

Szanowni Państwo, 

Działając w imieniu Ultro Investment P.S.A. z siedzibą w Lubinie , w nawiązaniu do 
złożonego wniosku o zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki CCC S.A. , 
niniejszym informuję, że podczas obrad tego Zgromadzenia w dniu 15 stycznia 2026 r., 
Ultro zamierza wnieść o przyjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu do nabywania 
przez Spółkę akcji własnych z następującymi poprawkami do pierwotnego projektu: 

1. Usunięcie dolnego limitu ceny nabycia: Ultro wnosi o usunięcie zapisu o 
minimalnej cenie nabycia akcji na rynku (dotychczas określonej na 130,00 PLN) , co 
pozwoli Spółce na elastyczne reagowanie na sytuację rynkową i nabywanie akcji na 
najkorzystniejszych dostępnych warunkach. 

2. Określenie trybu nabywania akcji: Poprawka wskazuje, że nabycie akcji własnych 
powinno dokonywać się wyłącznie w trybie wezwania (publicznego zaproszenia do 
składania ofert) skierowanego do wszystkich akcjonariuszy lub w drodze transakcji 
na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. lub za pośrednictwem firmy inwestycyjnej w sposób pozwalającym 
na udział w procesie nabycia akcji przez wszystkich akcjonariuszy CCC SA na 
równych zasadach.  

Wierzymy, że powyższe modyfikacje zwiększą efektywność planowanego programu skupu 
akcji własnych, działając w najlepiej pojętym interesie Spółki oraz jej akcjonariuszy. 

Pozostałe parametry, w tym łączna maksymalna kwota przeznaczona na nabycie akcji wraz 
z kosztami w wysokości 280.000.000,00 PLN oraz maksymalna cena nabycia wynosząca 
200,00 PLN za jedną akcję, pozostają bez zmian w stosunku do pierwotnego wniosku. 

 
 
Z poważaniem, 
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